荷工发〔2021〕17号

中共浏阳市荷花街道工委
浏阳市荷花街道办事处
关于印发《2021年养老保险待遇核查“回头看”工作方案》的通知

各站、办、所、中心、大队、村（社区）：
现将《2021年养老保险待遇核查“回头看”工作方案》印发给你们，请结合工作实际抓好落实。

              中共浏阳市荷花街道工委
浏阳市荷花街道办事处
                     2021年7月20日

中共浏阳市荷花街道工委
浏阳市荷花街道办事处
2021年养老保险待遇核查“回头看”工作
方  案

为切实提高政治站位，守好老百姓的“养老钱”“保命钱”全面开展养老保险待遇核查“回头看”，准确掌握城乡居民参保和持卡情况，领取养老保险待遇人员生存状态，冒领死亡人员待遇问题和社会保障卡管理情况，坚决维护社保基金安全。全面落实中央和省委、省政府决策部署，确保高质量完成社保基金管理防风险堵漏洞专项整治工作。结合街道实际，制定本方案：
一、组织领导和责任分工：
（一）成立街道养老保险待遇核查工作领导小组：
顾  问：刘守德
组  长：潘擎炬
副组长：张海丰  任飞跃  谭日红  宁志强  卢义兵
厉  昶  张  青  汤凯希  吴光伟
成员单位: 党政综合办公室、基层党建办公室、纪检办公室、财政所、经济发展办公室、农业农村办公室、自然资源和生态环境办公室、公共安全和应急管理办公室、社会治安综合治理中心、综合行政执法大队、重点项目建设办公室、城镇建设服务中心、社会事业综合服务中心、政务服务中心、农村商业银行荷花支行、长沙银行荷花支行负责人、各村(社区)主职。
领导小组办公室设社会事业综合服务中心，由周娟任办公室主任，张瑶、田惠为专干。
（二）责任分工：
　　１．业务指导组：由吴光伟担任组长，周娟、张瑶、田惠为成员。统筹抓好养老保险待遇核查“回头看”工作，制定工作方案，负责整个养老保险待遇核查工作的指导、协调、调度。
　　２．核查工作组：分12个工作组，由联村领导担任组长，各联村线办负责人和村（社区）主职担任副组长，各联村线办网格员和村社区干部为成员。负责抓好各村（社区）核查相关工作和资料上报。
　　３．工作督查组：由张青担任组长，廖胜、赵晶、孙明刚为成员，负责督查所有工作组落实入户核查情况、每日抽查核查小组工作进度。
　　４．后勤保障组：由任飞跃、卢义兵担任组长，吴玮祎、刘斌、熊亮为成员，负责各工作组后勤保障和必要的经费支出。
2、 核查对象
　　（一）符合养老保险参保条件的荷花户籍城乡居民。
　　（二）全街道已制发的社保卡。
三、核查内容
　 （一）核查城乡居民参保情况和持有社保卡情况。包括是否参保、参保险种、参保时间，是否本人持卡、持何种卡。
（二）核查所有待遇发放人员情况。包括待遇领取资格、待遇发放状态、人员生存状态、持卡情况等，全面查清冒领死亡人员待遇情况。
（三）核查社会保障卡。核查全街道已制发社会保障卡的管理情况，全面查清社会保障卡去向情况以及卡上资金流量、流向。
四、核查方式和步骤。
（一）分级负责核查（7月19日-7月29日）。按照“党政主导、部门协同、村（社区）包干、分级负责”方式，联村线办包村(社区）、村（社区）网格员包组、组包户，进村入户进行一次全覆盖“地毯式”核查，按照“一人一卡、人卡对应”的要求，逐户逐人逐卡一一核实，签字确认。确保全面核清、核准、核实到位。
（二）交叉检查(7月30日-7月31日)。完成初步核查工作后，组织各联村线办和村（社区）开展交叉检查，重点抽查专项核查工作落实情况、领取待遇人员情况和社会保障卡核实情况，将交叉检查情况报领导小组办公室。
五、核查任务
全面核查核实。各核查工作组对本辖区内所有符合城乡居民参保条件的户籍人员参保持卡和社会保障卡发放情况进行全面核查。对本地领取养老保险待遇人员生存状态、社会保障卡持有和待遇发放情况进行全面核实，其中对死亡人员要核实其死亡的准确日期（到年到月），对异常卡、异常人员(查无此人、挂靠户、无法联系等)要详细了解原因，确保全面摸清各类冒领死亡人员待遇人数及金额情况。
全面统计汇总。各核查工作组要以街道下发数据为基础，按照《湖南省城乡居民参保和持卡情况核查表》(附件1)、《湖南省基本养老保险待遇发放人员入户核查表》(附件2)的格式，对各村(社区)的养老保险参保人员走村入户逐人核查情况，进行签字确认。同时在7月29日前领取养老保险待遇人员和社会保障卡全面核查情况及《湖南省城乡居民参保和持卡情况核查汇总表》(附件3)、《湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况汇总表》(附件4)和《湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况明细表》（附件4-1）报领导小组办公室。
全面厘清底数。各核查工作组对照银行已制发社会保障卡清单，一一核实每一张卡的管理状态、持卡人生存状态等情况填报《湖南省社会保障卡核查表》（附件5），确保“库存卡”“滞留卡”和死亡人员社会保障卡底数清。
六、工作要求
(一)加强组织领导。各联村线办、村（社区）务必提高政治站位，高度重视，迅速行动，把落实习近平总书记重要批示指示精神、落实中央领导的重要批示作为重大政治任务，作为当前的头等大事坚决落实好。要按照街道统一部署要求，迅速制定专项核查工作实施方案，集中时间、集中力量，全面动员、全力以赴，狠抓落实、务求实效。各联村线办、村（社区）负责同志要亲自坐镇、亲力亲为，加强调度协调督促压实责任，统筹推进工作，确保核查工作按时保质完成。
(二)压实工作责任。此次核查工作，坚持属地负责抓好落实，各村（社区）主要负责人为第一责任人，分管负责人具体负责。各成员落实责任，街道、村(社区)落实走村入户责任，各相关金融机构落实社保卡清理核查责任。
（三）加强督查指导。工作督查组每日督查当天工作开展情况，抽查核实工作落实情况，对工作情况进行通报。业务指导组加强对核查工作的指导，及时汇总各类数据，解答核查工作中出现的疑难问题。
（四）严肃执纪问责。以最高的工作要求，最严的纪律要求、最高的工作效率开展核查工作。凡是领导责任不到位、工作重视不到位、核查落实不到位的，凡是工作搞变通、打折扣、走形式的，凡是工作不配合、推责任、搞应付的，凡是搞形式主义、官僚主义的，一律严肃追责问责。

附件：1．湖南省城乡居民参保和持卡情况核查表
2．湖南省基本养老保险待遇发放人员入户核查表
3．湖南省城乡居民参保和持卡情况核查汇总表
4．湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况汇总表
4-1．湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况明细表
5．湖南省社会保障卡核查表
6．荷花街道养老保险待遇“回头看”入户核查小组

—1—

附件1：
湖南省城乡居民参保和持卡情况核查表
村（社区）（公章）：                                                                填表日期：       年     月    日
	序号
	行政区划
	姓名
	身份证号码
	户籍地址
	参保情况
	持社保卡情况
	核查方式(电话、实地走访)
	本人(亲属)签字
	备注(联系电话)

	是否参加       养老保险
	参保险种
	参保时间（年月）
	是否本人（亲属）持社保卡
	持卡类型
	银行卡号
	卡面银行
	领卡时间

	是(√)
	否(√)
	城乡 居保(√)
	企业 职保(√)
	机关 事保(√)

	是(√)
	否(√)
	国家社保卡（新卡）(√)
	湖南省社保卡（老卡）(√)

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

乡镇(街道)负责人签字:                                                     村（社区）负责人签字：

村民（居民）小组负责人签字：                                              入户核查人及电话：

填表说明：1.核查范围为2012年1月1日至2021年7月17日符合参加基本养老保险参保条件人员，已领取养老金待遇人员除外（养老金待遇领取人员填写附件2）。2.由县市区人社部门提出参保条件，县市区公安部门按条件提供户籍信息（姓名、身份证号码、户籍地址）。
附件2：
湖南省基本养老保险待遇发放人员入户核查表
村（社区）（公章）：                                                                      填表日期：     年    月    日
	序号
	行政
区划
	姓名
	身份证号码
	户籍地址
	参保险种（城乡居保/企业职保/机关事保）
	待遇发放状态
	待遇终止/暂停年月
	发放待遇银行账号
	待遇发放账户类型（国家社保卡/非国家社保卡）
	发卡银行
	生存状况（健在/死亡/情况异常）
	核查方式(电话、实地走访)
	本人(亲属）签字
	备注(联系电话）

	健在
	死亡
	异常情况

	是否本人（亲属）领卡在手
	死亡(日期)
	社保卡是否亲属持有
	查无
此人
(√)
	无法
联系(√)
	挂靠户(√)
	其他(注明具体情形)

	(√)
	是
(√)
	否
(√)

	是
(√)
	否
(√)

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	乡镇(街道)负责人签字:                                                       村（社区）负责人签字：

村民（居民）小组负责人签字：                                                入户核查人及电话：

填表说明：1.栏2—栏10信息由县市区社保经办机构从业务信息系统取数提供。2.数据统计截止日期为2021年7月17日。
附件3:
湖南省城乡居民参保和持卡情况核查汇总表
单位盖章：                                             主要负责人签字：                                     单位：人
	序号
	行政区划
	参保情况
	持社保卡情况
	备注

	符合参保条件人数（不含领取养老保险待遇人数）
	参加养老保险人数
	本人（亲属）持卡人数
	非本人（亲属）持卡人数

	城乡居保人数
	企业职保人数
	机关事保人数

	持国家社保卡（新卡）人数
	持湖南省社保卡（老卡）人数

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

填报人及电话：                                                                    填表日期：   年     月      日

填表说明：此表分别由村（社区)、乡镇（街道）、县（市区）、市（州）逐级填写上报。

附件4—1：
湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况明细表
单位盖章：                                  主要负责人签字：                             单位：人，元
	序号
	行政区划
	姓名
	身份证号码
	参保险种（城乡居保/企业职保/机关事保）
	发放待遇银行账号
	待遇发放账户类型（国家社保卡/非国家社保卡）
	发卡银行
	生存状况情况（健在/死亡/情况异常）
	健在人员非本人（亲属）持卡发放养老保险待遇金额
	冒领死亡人员养老保险待遇情况
	异常人员待遇卡（折）发放养老保险待遇金额
	备注

	县市区
	乡镇(街道)
	村
(社区)

	亲属持卡冒领月数
	亲属持卡冒领金额
	非亲属持卡冒领金额

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

填报人及电话：               县市区责任银行核查人及电话：                 责任银行负责人：              填表日期：   年   月   日

填表说明：1．此表根据附件2《湖南省基本养老保险待遇发放人员入户核查表》采集。
2．栏11—栏15由人社部门牵头，责任银行配合，根据死亡时间和待遇发放状况分析填写。
3．此表分别由村（社区)、乡镇（街道）、县（市区）、市（州）逐级填写上报。
附件4：
湖南省基本养老保险待遇发放人员核查情况汇总表
单位盖章：                                         主要负责人签字：                                             单位：人，元
	序号
	行政
区划
	发放待遇总人数
	发放待遇银社保卡情况
	生存状况情况
	健在人员非本人（亲属）持卡情况
	冒领死亡人员待遇情况
	异常人员卡发放养老保险待遇金额
	备注

	冒领死亡人员待遇总人数
	冒领死亡人员待遇总金额
	违规冒领情况
	涉嫌违纪违法冒领情况

	城乡居保
	企业职保
	机关事保
	国家社保卡人数
	非国家社保卡人数
	健在人数
	死亡人数
	情况异常人数
	人数
	发放养老保险待遇金额

	亲属持卡冒领人数
	其中：冒领超1年人数
	亲属持卡冒领金额
	其中：冒领超1年涉及金额
	非亲属持卡冒领人数
	非亲属持卡冒领金额

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

填报人及电话：                  县市区责任银行核查人及电话：               县市区责任银行负责人：           填报日期：   年   月   日

填表说明：1.健在人员非本人持卡领待、死亡人员违规冒领、涉嫌违纪违法冒领、异常人员冒领资金发放情况，由各县区发放待遇责任银行负责核查填写，盖章上报。
2.此表分别由村（社区)、乡镇（街道）、县（市区）、市（州）逐级填写上报。
附件5：
湖南省社会保障卡核查表
填报银行网点（公章）：
	行政区划
	姓名
	身份证号码
	户籍地址
	老卡情况（湖南社保卡）
	新卡情况（中华人民共和国社保卡）
	生存状况
	本人/亲属签字
	本人/亲属联系电话
	核查方式
	备注

	持卡情况
	持卡情况

	卡面银行
	银行卡号
	是否本人持卡
	卡面银行
	银行卡号
	是否本人持卡
	非本人持卡
	健在
	死亡

	电话
	实地
	其他

	是
	否

	是
	否
	库存卡
	滞留卡已回收
	不知去向

	核实

核查单位负责人：                          核查人及电话：                       村（社区）负责人（签字）：
附件6：
荷花街道养老保险待遇“回头看”入户核查小组名单
	组号
	村社区
	片区
	组     名
	责任人
	负责人
	协助

	1组
组长：张青
副组长：刘志宏 廖胜
	荷花园社区
	荷花片
	荷花组、荷花公寓、澄潭江煤矿宿舍
	张丁丁
	刘志红

	荷花园社区
	桔围片
	桔园组、茶园组、金家组、柞树组、唐家组、围家组、佛岭组、
竹山组
	廖胜
	张运武

	荷花园社区
	长坪片
	深家组、塔下组、新塘组、余湾组、长坪组、老屋组、董家组
	文权
	唐建明

	荷花园社区
	浦梓片
	高桥组、浦梓一组、浦梓二组、浦梓三组、浦梓港安置小区
	曾红琳
	蒋宏云

	荷花园社区
	花楼片
	花楼组、新华楼、新荷楼、林家小区、荷塘路小区
	寻飞飞
	沈利娟

	荷花园社区
	庙留胡片
	南家组、庙湾组、胡家组、留金组、水果市场、建材市场、
汽车南站
	肖  冰
	唐征良

	荷花园社区
	料田片
	田滩组、天子组、九郎组、煤湾组、胡坪组、陈家组、料塅组
	孙明刚
	孙新成

	荷花园社区
	荷兴小区片
	荷兴小区、廉租房A/B区、观音路小区
	赵  晶
	罗德文

	2组
[bookmark: _GoBack]组长：卢义兵
副组长：赵陈维  谌 荣
	南市社区

	浏金水岸小区
	谌  荣
	叶娜芳

	南市社区

	和平街片区
（浦梓、新屋、包装、建新巷、文化城、七医院、农机公司、麻纺、神龙）
	宋志高
罗选智
	周丰

	南市社区

	白鹤组、藕塘基片区
	刘湘晖
	徐备

	南市社区

	南欣园片区
	陈亿佳
	杨美容

	南市社区

	水岸山城二期、和平街
	陈聃阳
	王峰

	南市社区

	水岸山城一期
	陈聃阳
	邓静雅

	3组
组长：卢义兵
副组长： 刘良清  吴玮祎
	唐洲社区

	上洲组、燕窝组
	张思群
	刘良清

	唐洲社区

	唐家组、王家组、望城组福主组、排上组
	张思群
	邹丹

	唐洲社区

	中心组、马颈组、大源组谢冲组
	张思群
	刘剑锋

	唐洲社区

	船形组、牌楼组
	张思群
	谭婵

	3组
组长：卢义兵
副组长： 刘良清  吴玮祎
	唐洲社区

	世纪星城
	郑曼翠
	牛阿蓉

	唐洲社区

	早城二期
	郑曼翠
	唐江

	唐洲社区

	天顺御景城
	郑曼翠
	汤颖

	唐洲社区

	碧景湾
	熊亮
	刘剑锋

	唐洲社区

	金地天马
	熊亮
	谭婵

	唐洲社区

	早城一期
	吴玮祎
	邹丹

	唐洲社区

	银天佳苑
	吴玮祎
	牛阿蓉

	唐洲社区

	盛世华庭
	吴玮祎
	邹丹

	唐洲社区

	高峰天马花园
	胡南
	刘良清

	唐洲社区

	水岸山城三期
	胡南
	汤颖

	4组
组长：吴光伟
副组长：谭应征  李巧玲
	新月社区

	新月半岛·外滩小区（1—3栋）
	田惠
	谭应征

	新月社区

	新月半岛·外滩小区（5、6、7、9栋）
	李巧玲
	谭应征

	新月社区

	新月半岛·外滩小区（8、10、12、29—31栋）
	朱小红
	王志刚

	新月社区

	新月半岛·外滩小区（15-18栋、20栋）
	赖莉
	陶波

	新月社区

	新月半岛·外滩小区（19、21—28栋）
	寻铁雅
	陈明朗

	新月社区

	新月半岛·花园小区（A、B区、F1-F8栋、C1栋）
	张郭
	陈明朗

	新月社区

	新月半岛·花园小区（C2-C6栋）
	李艳辉
	冷旭

	新月社区

	新月半岛·花园小区（C7、D、E区、F9-F13栋）
	黎江
	陶茶

	5组
组长:宁志强
副组长：周亮  张江
	东环村
	付家片
	大冲组、山下组、田心组、太阳冲组、胡家组、茶坡组
	周向荣
	周松鹤
	刘建成

	东环村
	高家片
	乐善组、七早组、地皂组、义学组、彭家组、张家组、邓家组
	刘少红
	王建平
	彭汉明

	东环村
	罗直片
	油铺组、林家组、于家组、石堪组、塘堪组、直冲组、花园组、
水库组、苏佳组、严家组、楼冲组
	李淼红
张江
	卢显开
	陈甲辉

	东环村
	盘家片
	花井组、枚树组、月形组、新屋组、塘冲组、社仓组、盘佳组、
竹布组、荣华组、磨刀组、跃马组
	张  江
张自成
	唐甜
	周亮

	6组
组长：任飞跃
副组长：唐娥  张文胜
	建新村
	田一片
	元果组、庙龙组、毛坪组、高岸组、学堂组、龙家组、染坊组、
何家组、田一组、田二组、田三组、田四组
	陈侃
张双
肖满
	张瑞霞

	建新村
	田二片
	大屋组、中心组、兰冲组、寺冲组
	曹  勇
陈  波
	蒋小红

	建新村
	荷岭片
	荷岭组、联合组、王伏组、葫芦组、杨元组、红花组
	胡  敏
杨培清
	唐娥

	建新村
	长丰片
	长丰组、南冲组、蕉岭组、阴家组、桃园组、水库组、东风组、
皂下组、正冲组
	彭常湘
钟自发
罗  建
	蒋先慧

	建新村
	黄洞
	彭家组、正冲组、水口组、联合组、黄洞组、和平组、烟冲组、大屋组、官冲组、庙湾组、螺山组
	唐  检
沈勇前
	易新辉

	7组
组长:张青
副组长：阳正意  周娟
	浏河村
	渡头片
	河口组、中心组、双冲组、安冲组
	肖淑兰
	李元莉
	谭应芳

	浏河村

	新跃组、箭竹组、卜家组
	赖院平
	阳正意
	谭应芳

	浏河村
	金滩片
	下洲组、中洲组、新洲组、石娘组、石源组、三星组、上湾组、
塘冲组、金滩组
	郑立桃
邱银芝
	袁金花
	黎建

	浏河村
	毛坪片
	刘家组、中段组、陈家组、杨家组、天井组、井冲组、团结组
	谭立华
	谭景波
	肖永丰

	浏河村
	云居山片
	高桥组、塘坊组、大塘组、椿树组、冲口组
	张瑶
周娟
	李建成
	曾福科

	8组
组长：谭日红
副组长: 肖成国  陈雪完
	西环村
	西岸片
	枧下组、新建组、窑棚组、张家组、黄家组、新兴组、石冲组、彭家组
	马宇
	林敏

	西环村
	西岸片
	麻园组、樟树组、西岸组、郑家组
	马静
马宇
	曾庆湘

	西环村
	万家片
	山龙组、闵家组、石牛组、万家组、仓下组、
	陈碧倩
	潘小玲

	西环村
	万家片
	学堂组、桂花组、百工组、牛弄组、除家组、大牛组、甘冲组
	陈雪完
	周忠林

	西环村
	和中片
	利方组、大屋组、树下组、油铺组、芭蕉组、坝基组、余湾组、和塘组、和中组、双冲组、台上组、大山组、冲尾组、新开组
	王维伟
	曾利青

	9组
组  长：厉昶
副组长：张兰花  叶 建
	南环村
	马场片
	和家、中心、丛光、周家、马场、刘家、姚家，小水
	赖金如
熊和明
周道德
罗立
	冷长玲

	南环村
	聂桥一片区
	山早，竹山，马安，柏树，练家，栗山，瞿家，茶冲，钟家
	尹湘林
吴晓
	钟学文

	南环村
	聂桥二片区
	陈家，坳上，油榨，蒋家，大屋，瑶棚，赖家，黄毛，毛石，达冲，邹家
	刘继平
赵光荣
甘本学
	张冬如

	南环村
	聂桥三片区
	班鸠，云桥，枧树，罗家，易家，邓家，松树，团仓，庙前
	储 源
甘本学
	曾正伟

	南环村
	西源片
	姚家，大屋，石冲，胡家，华山，桎木，
	罗耀林
周  炬
	连亚

	南环村
	樟槽片
	马场，庙冲，黄家，竹马，丁家，虎形，青山，长冲
	王新宏
叶  建
郑珍祥
	黄立宏

	10组
组长：汤凯希
副组长：易新富  廖勇
	牛石岭村
	蔡家山片
	在家、张家、莲花、下油铺、清泉、罗家、白头
	廖勇
罗娟
	朱春柳
	张宜发

	牛石岭村
	老街、新街片
	严家、洪家、干基、大岭、背石、街口、中心、和平
	宁君娥
罗娟
	涂艳芝
	李锋

	牛石岭村
	净溪、花树片
	何家、上油铺、竹山、净溪、新河、月山、花树
	舒荣志
杨峰
	冷青敏
	周家璜

	牛石岭村
	云溪片
	新建、贺江、染坊、沙塘、杨家、巴山、大屋、上屋、邓家、谭家
	甘露
	刘杏文
	刘莎

	牛石岭村
	刘万、西轩片
	刘家、万家、王沅、井冲、姚家、横冲、西轩、冲尾、羊岭
	舒荣志
	冷正阳
	易新富

	11组
组长:宁志强
副组长：周利平  陈龙
	嗣同村

	红星、胡家、李家、伏家、团仓、铁矿、塔下
	陈龙
刘永安
	陈青山

	嗣同村

	社场、新仓、邓家、燕窝、则家、新建、陈家、钟家
	刘永安
刘敏
	钟志国

	嗣同村

	石山、东山、蒋湾、育婴、龙背、新龙、上草坪
	谢春晓
邵悦
	周利平

	嗣同村

	大泥、龙潭、横冲、台上、油铺、蟠龙、弄口、柏树、娥坡、樟坡
	刘宜东
张舒
	曾庆如

	嗣同村

	早禾、茅栗岭、杨西、樟树、路湾、长新、铁路、下草坪、彭冲
	瞿维峰
焦吉祥
	张  彬

	12组
组长:张海峰
副组长:李江龙  姚启荣
	杨家弄村
	杨家二片
	白石，蒋家，苏家，龙冲，曾家，腊树，大岭
	连露
李龙坤
	何申荣

	杨家弄村
	杨家一片
	杨家，和平，潘家，里家，水口
	陈欣
	周蓉

	杨家弄村
	掌山一片
	掌山，水塘，新屋，茶花，胡祠，板冲
	苏敏
陶敏
	徐磊

	杨家弄村
	掌山二片
	陈家，阳家，桂花，瑶前，涂家
	苏旺
周晖
	王孝文

	杨家弄村
	古家一片
	茅屋，新建，神伏，留皮，南流，新仓，邹家
	姚启荣
盛彬
	胡芳

	杨家弄村
	古家二片
	古家，谭家，长田，则家，王皮，枫树，丛光，台上
	吴安荣
	邹龙生

浏阳市荷花街道党政综合办公室   　　　　　　　　　　　　　　   　　　       2021年７月20日印发

—1—